
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00070/2023

Às 12:12 horas do dia 21 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23068000469202364, Pregão nº 00070/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Mon-ta - Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição Complementar: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Mon-ta - Cargas / Plataforma /
Escadas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.421.190,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GGH ASCENSORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.416.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2023
10:12:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GGH
ASCENSORES LTDA, CNPJ/CPF: 29.081.505/0001-00, Melhor

lance: R$ 3.416.000,0000

Homologado 21/12/2023
12:12:37

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Fim do documento


